（ 別記様 式１号 ）

給水台帳閲覧申請書

   年   月   日

長 門 市 長  様

（申請者）

 住 所

    氏 名                    印

    連絡先       （     ）

下記の注意事項及び誓約事項に同意し、次のとおり閲覧を申請します。

申 請 者
□ 給水装置所有者   □ 給水装置使用者   □ 給水装置管理人

□ 代理人（給水装置工事主任技術者・宅地建物取引業者・その他（        ） ）

申 請 内 容 □ 閲覧   □ 写しの交付

給 水 装 置

設 置 場 所

台帳番号 □□□□－□□□－□□□

長門市               番地        （行政区       ）

利 用 目 的

□ 給水装置の新設工事、改造工事又は維持管理のための調査

□ 道路の掘削工事、宅地の掘削工事又は建物の解体工事のための調査

□ 宅地建物取引における重要事項説明のための調査

□ その他（                                 ）

注 意 事 項

給水台帳は、本人からの給水工事の申込及び内容変更の届出に基づくもので、現地の

給水装置の状況、土地建物の所有権、境界などを証明するものではありません。また、

指定工事店以外の者が行った工事、竣工検査が未了の工事等は情報を提供できません。

所有者からの聞き取り等により、必ず現地を確認してください。

誓 約 事 項

・閲覧により得た情報は、保管に十分注意し申請した利用目的以外には使用しません。

 また、第三者への情報提供はしません。

・写しの交付を受けた場合、その写しが不要となったときは速やかに廃棄します。

・本申請に関して関係者及び市に損害を与えた場合又は紛争が生じた場合は、申請者の

責任において全て解決します。

※ 本人確認
□ 運転免許証   □ 旅券  □ 宅地建物取引主任者証   □ 住民基本台帳カード

□ 健康保険の被保険者証    □ その他（                   ）

※ 対応 □ 閲覧  □ 写しの交付（白黒  枚×10 円＝   円  カラー  枚×30 円＝   円）

同意書

私は上記申請者を代理人と定め、私が所有する（使用する・管理する）給水装置に

おける給水台帳を閲覧させることに同意します。

年   月   日

（所有者・使用者・管理者）

住 所

氏 名                 ○印

連絡先      （    ）